

# J&KJ Invest ApS


Hunetorpvej 83, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 56 50 26

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/9 2019

Dirigent:

  
.....  
Svend Eli Jensen

EY

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J&KJ Invest ApS
Adresse, postnr., by	Hunetorpvej 83, 9490 Pandrup
CVR-nr.	27 56 50 26
Stiftet	16. januar 2004
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Kurt Lunde Jensen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, investering, handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 860.296 kr. mod et overskud på 284.334 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 8.521.852 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Årets resultat for 2019/20 er afhængigt af udviklingen i selskabets værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Andre eksterne omkostninger	-20.434	-18.815
	<b>Bruttoresultat</b>	-20.434	-18.815
	Finansielle indtægter	1.123.378	389.859
	Finansielle omkostninger	0	-6.958
	<b>Resultat før skat</b>	1.102.944	364.086
2	Skat af årets resultat	-242.648	-79.752
	<b>Årets resultat</b>	<u>860.296</u>	<u>284.334</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	700.000
	Overført resultat	-639.704	-415.666
		<u>860.296</u>	<u>284.334</u>

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.755.356	8.429.795
		<u>8.755.356</u>	<u>8.429.795</u>
	Likvide beholdninger	5.743	25.013
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.761.099</u>	<u>8.454.808</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.761.099</u>	<u>8.454.808</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.896.852	7.536.556
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>8.521.852</u>	<u>8.361.556</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	224.648	78.752
	Anden gæld	14.599	14.500
		<u>239.247</u>	<u>93.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.247</u>	<u>93.252</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.761.099</u>	<u>8.454.808</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	7.536.556	700.000	8.361.556
Overført via resultatdisponering	0	-639.704	1.500.000	860.296
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.896.852</b>	<b>1.500.000</b>	<b>8.521.852</b>

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J&KJ Invest ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancen dagen, svarende til børskurs. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	242.648	79.752
	<u>242.648</u>	<u>79.752</u>

#### 3 Selskabskapital

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.